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Xcel Energy 
Docket No.: EL17-032 
Response To: South Dakota Public 

Utilities Commission 
Data Request No. 1-5 

 
 Requestor: Lorena Reichert 

 Date Received: October 17, 2017 
__________________________________________________________________ 
Question: 
 
What type of meters does the Company utilize for these customers? Do the 
customers have one meter or more than one meter? 
 
Response:   
 
We use a bi-directional meter for our current customers who obtain service under the  
cogeneration and small power production tariff.   
________________________________________________________________ 
 
Preparer: Steve Kolbeck 
Title: Principal Manager 
Department: South Dakota Jurisdiction 
Telephone: 605-339-8350 
Date: October 31, 2017 
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